РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
zilon.ru | зилон.рф
ТЕПЛОВЫЕ ЗАВЕСЫ В КОРПУСЕ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ
С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ НАГРЕВОМ СЕРИИ МАСТЕР ДЕКОР
ZVV-1E6T 2.0 | ZVV-9T 1М Н | ZVV-1.5E9T 2.0 | ZVV-2E12T 2.0 |
| ZVV-2E18T 2.0 | ZVV-2E24T 2.0
3
СОДЕРЖАНИЕ

Упаковку
товара произвел
			   (личная подпись)	 	 	  (расшифровка подписи)
	 М.П. 	 	 	 	         «_____»_____________________ 201___г.
Снизилась скорость воздушного
потока,
наружный воздух легко
проникает в помещение
Произошло сильное
загрязнение передней
перфори рованной стенки
корпуса.
Прочистить стенку корпуса или
нагревательный элемент.
12
14.	 УТИЛИЗАЦИЯ ПРИБОРА
15.	 СЕРТИФИКАЦИЯ
14.1.	 По истечении срока службы прибор должен подвергаться утилизации в соответствии
с нормами, правилами и способами, действующими в месте утилизации. Не выбра-
сывайте прибор вместе с бытовыми отходами. По истечении срока службы прибора,
сдавайте его в пункт сбора для утилизации, если это предусмотрено местными нор-
мами и правилами. Это поможет избежать возможные последствия на окружающую
среду и здоровье человека, а также будет способствовать повторному использова
нию компонентов изделия. Информацию о том, где и как можно утилизировать при-
бор можно получить от местных органов власти.
13. 	СРОК СЛУЖБЫ ИЗДЕЛИЯ
Срок службы тепловых завес  - 7 лет.
15.1.	 Товар сертифицирован на территории Таможенного союза
	 Товар соответсвует требованиям нормативных документов:
Технический регламент Таможенного союза
ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования»,
ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств,
ТР ТС 010/2011 «О безопасности машин и оборудования».
	 (Сертификат может быть обновлен. При отсутствии копии нового сертификата
в коробке спрашивайте копию у продавца.)
	 Изготовитель:
Общество с ограниченной ответственностью
«Ижевский завод тепловой техники»,
Россия, 426052, г. Ижевск, ул. Лесозаводская, д. 23/110,
Тел./факс: (3412) 905-410/905-411
	 Сделано в России
	 Дата изготовления указана на приборе.
16.	 ДАТА ИЗГОТОВЛЕНИЯ
13
ТАБЛИЦА 1
РИС. 4  Установочные размеры ZVV-1E6T2.0, ZVV-1.5E9T 2.0, ZVV-2E12T 2.0, ZVV-2E18T
2.0, ZVV-2E24T 2.0, ZVV-9T 1м Н.
17.  ПРИЛОЖЕНИЕ
Модель Размеры,мм
L1 L A B C D E F A1 B1 B1'' C1 D1 A2 B2 C2 D2
ZVV-1E6T 2.0 1080 1090 1000 40 40 150 216 237 785 134 161 16 120 50 57 45 64
ZVV-9T 1м Н 1080 1090 1000 40 40 150 216 237 785 134 161 16 120 50 57 45 64
ZVV-1.5E9T 2.0 1443 1453 1363 40 40 150 216 237 1148 134 161 16 120 50 57 45 64
ZVV-2E12T 2.0 1893 1903 1813 40 40 150 216 237 1598 134 161 16 120 50 57 45 64
ZVV-2E18T 2.0 1893 1903 1813 40 40 150 216 237 1598 134 161 16 120 50 57 45 64
ZVV-2E24T 2.0 1893 1903 1813 40 40 150 216 237 1598 134 161 16 120 50 57 45 64
B1 A1 B2A2
C2
D2
C1
D1
B1''
M6
4 îòâ.
B1 A1 B2A2
C2
D2
C1
D1
B1''
M6
4 îòâ.
C